hensionem præmissam fuisse ex institutione & collatione Prælati & superioris; non tamen tractat de licentia & auctoritate Prælati ad apprehensionem corporalem possessionis, sed de titulo possessionis, circa text. in c. ex frequentib. de institue. & in cap. 1. de regul. jur. in 6. ac tandem scribit, spoliatum beneficio, ut obtineat in interdicto unde vi, debere iudicio Rotæ ostendere titulum & institutionem beneficii: quod tradit glos. in Clementin. unica, de possess. & propriet. saltem quantum ad quamdam possessionis justificationem, ex titulo apparenti, quem coloratum vulgus appellat, de quo hic agendum modò non est.

9 Possessio autem beneficii apprehendi & acquiri potest ab ipso, vel ab ejus procuratore habente mandatum speciale (quod manifesti juris est) non ita per procuratorem habentem mandatum generale glos. in verb. habueris, in d. c. si tibi absenti, quam ad hoc aliter ordinariam Imola in l. 1. §. per procuratorem, ff. de acquir. poss. commendat idem Imol. in l. qui mihi donatum ff. de donatio. tenent eandem sententiam Dom. in d. c. si tibi Felin. in cap. nonnulli. §. sunt & alij, n. 46. citatur ad idem Innocent. in c. accedens, de præbend. Contrarium tamen probatur, quia possessio per procuratorem habentem mandatum generale acquiritur omnino glos. communiter recepta in d. §. per procuratorem. Bartol. in d. l. qui mihi donatum, nec in beneficiis quidquam impedit idem esse, cum possessio nihil juris tribuat, eaque ad factum pertineat. Et deinde glos. in d. c. si tibi absenti, in verbo, habueris, non exigit mandatum speciale ad acquirendam vel apprehendendam possessionem beneficii, sed acceptationem ipsius; quæ quidem acceptatio plurimum juris tribuit ei, cui collatum est beneficium, atque ita glos. fam interpretantur Aretin. & Herculan. n. 14. in d. §. per procuratorem. Item dicendum erit possessionem, quæ post acceptationem beneficii tantum ad factum pertinet, acquiri posse per procuratorem habentem mandatum generale; eam verò possessionem, quæ loco acceptationis fiat, ac tribuat jus in beneficio, non posse apprehendi procuratorem non habentem mandatum speciale, sicuti explicat Rota in Novis 290. & post eam Anton. & Imol. in cap. accedens, Francus in d. cap. si tibi absenti. Aretin. & Vincent. Herculan. in dict. §. per procuratorem, n. 14. Rebuffus in concordatis, rubric. de forma mandati Apostolici, in gloss. vel alterius pro eo.

10 Corporalis inductio traditione requiritur ad apprehensionem & acquisitionem & possessionis beneficii, cap. ut nostram c. ad hac. §. in quadam, de offic. Archidiacon. adeò quidem, ut non sufficiat investitura cum traditione annuli aut pilei ad acquisitionem possessionis glos. communiter recepta in c. auctoritate, de instit. Quod procul dubio verum est, cum investitura facta fuerit nulla præcedente collatione beneficii, nec ejus institutione, etenim in eo casu ipsa investitura collatio est, & simplicis institutionis vicem habet, secundum eandem glos. & Compostel. ac Joan. Andr. in c. transmissam de election. Abb. in d. auctoritate. Oldrad. consil. 143. Lambertin. de jure patron. 2. lib. par. 1. q. 1. art. 12. n. 21. & 3. part. ejusdem libri q. 11. col. 3. Abb. in cap. 2. col. penult. de consuetud. Selvam in tract. de beneficiis, 3. parte, q. 10. Rebuffum in tract. de pacific. possess. n. 10. & 21. modò fiat ab eo, qui conferre beneficium poterat, sicuti ab omnibus expressim probatum est. Imò & si is qui habet jus conferendi beneficium nulla præcedente institutione, ejusdem beneficii corporalem possessionem tradiderit, censetur eidem beneficium conferre, & cum instituere: nam ad hanc traditionem necessaria omnino est collatio, & ideo ex antecedenti necessario præmissa tacite subintelligitur, quod tradidere Rota in novis 441. Roman. consil. 337. Felin. in c. cum aliquibus ad finem, de re judic. Et poterit colligi à ratione glos. in dict. cap. auctoritate, idem securus Rotam tenet Lam-